Администрация

сельского поселения

Сургут

муниципального района

Сергиевский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31 октября 2022 года №64

О внесении изменений в Приложение к

постановлению администрации сельского

поселения Сургут муниципального района

Сергиевский №77 от 30.12.2021г. «Об

утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории сельского

поселения Сургут муниципального района

Сергиевский» на 2022-2024гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом сельского поселения Сургут, в целях уточнения

объемов финансирования проводимых программных мероприятий,

Администрация сельского поселения Сургут муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский №77 от

30.12.2021г.«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

территории сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский»

на 2022-2024гг.» (далее - Программа) следующего содержания:

        1.1.В Паспорте Программы позицию «Объем финансирования» изложить в

следующей редакции:

        Планируемый общий объем финансирования Программы составит:

20910,71184 тыс. рублей, в том числе:

- средств местного бюджета – 20910,71184тыс.рублей:

2022 г. – 9011,76111тыс. рублей;

2023 г. – 4179,44278тыс.рублей;

2024 г. – 7719,50795тыс.рублей.

1.2.Раздел 4 Программы «Перечень программных мероприятий,

предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной

программы» изложить в следующей редакции: